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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. Paikallisen kansalaistoiminnan 
avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestämää toimintaa, joka edistää 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halutaan kannustaa luomaan 
uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Länsimäen martat ry hakee 3 500 euroa Länsimäen kyläpäivien järjestämiseen 18.5.2024. 
Tapahtumassa on rivitanssiesitys, pelimanniesitys, kirjailijan haastattelu. Pääesiintyjä on vielä 
varmistamatta. Lapsille ohjelmassa on Kengurumeininki-orkesteri, VPK:n paloautoesittely. Mukana on 
kaupungin, yhdistysten ja seurakunnan eri toimijoita.  Arvioitu osallistujamäärä on 600 henkilöä. 
Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 2 750 euroa, tiedotuskuluista 200 euroa, 
toimintakuluista 150 ja järjestyksen valvonnasta 400 euroa.

Ylästön Kotiseutuyhdistys ry hakee 10 900 euroa Ylästöpäivän järjestämiseen 31.8.2024. Kaikille avoin 
tapahtuma järjestetään Ylästön koulun Kodin ja koulun yhteistyöpäivän yhteydessä, ja toteutuksessa on 
mukana useita paikallisia toimijoita. Tapahtuman teemana on Vantaa 50 vuotta ja yllätysesiintyjänä 
tunnettu vantaalainen. Arvioitu osallistujamäärä on 4 000 henkilöä. Tapahtuman kustannukset 
koostuvat esiintymispalkkiosta 7 000 euroa, tekniikasta ja lavasta 1 650 euroa, Teosto-maksuista 450 
euroa, ensiavun järjestämisestä 400 euroa, ulkopöydistä 500 euroa, teltoista 600 euroa ja paineaidoista 
300 euroa. Avustusta esitetään 7 000 euroa.

Nikinmäen omakotiyhdistys NIKO ry hakee 385 euroa Nikinmäen perinteisen laskiaistapahtuman 
järjestämiseen 11.2.2024. Ohjelmassa on talvisen urheilun lisäksi tietoa Nikinmäen tapahtumista ja 
omakotiyhdistyksen toiminnasta. Tarjolla on makkaraa ja hernekeittoa. Tapahtuman arvioitu 
osallistujamäärä on 100 henkilöä. Kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 230 euroa, soppatykin 
vuokrasta 85 euroa, matkakuluista 50 euroa ja tiedotuskuluista 20 euroa. 

Tikkurilan seudun eläkkeensaajat ry hakee 750 euroa kaikille avoimeen asiantuntijaluentoon Tikkurilan 
historiasta 16.9.2024. Arvioitu osallistujamäärä on 100 henkilöä. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkiosta 250 euroa, tiedotuskuluista 350 euroa, tarjoilukuluista 200 euroa ja matkakuluista 
50 euroa. Avustusta esitetään 450 euroa. 

Vantaan kulttuuri- ja tapahtumatyö ry hakee 300 euroa keskiviikko-klubin järjestämiseen 20.3.2024. 
Ohjelmassa on kolmen yhtyeen klubi-ilta Myyrmäen Skenesalissa. Tapahtuma on avoin kaikille täysi-
ikäisille. Tapahtuma on pienen, uuden järjestön ensimmäinen tapahtuma. Avustuksella katetaan 
meneviä kuluja, jotta toiminta lähtee käyntiin. Kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 225 euroa, 



tiedotuskuluista 150 euroa ja matkakuluista 80 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 75 henkilöä. 
Avustusta esitetään 250 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 13.2.2024 § 22

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan:
- Länsimäen martat ry 3 500 euroa
- Ylästön kotiseutuyhdistys 7 000 euroa
- Nikinmäen omakotiyhdistys Niko ry 385 euroa
- Tikkurilan seudun eläkkeensaajat ry 450 euroa
- Vantaan kulttuuri- ja tapahtumatyö ry 250 euroa

b) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on 
tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. 
Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus 
peritään takaisin.

Käsittely:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja täydensi esitystään lisäämällä esittelytekstin viimeiseksi kappaleeksi:
”Sahan-seura ry hakee 800 euroa Naistenpäivän juhlailtaan 7.3.2024 Myyrmäkeen. Tapahtuma on 
naistenpäivän kunniaksi järjestettävä monikulttuurinen asukastapahtuma. Tapahtumaan kutsutaan 
avoimella kutsulla eri taustaisia naisia viettämään aikaa, tekemään ja keskustelemaan yhdessä. 
Erityisesti huolehditaan siitä, että paikalla on suomalaistaustaisia ja maahanmuuttajataustaisia naisia 
vahvistaaksemme kahdensuuntaista kotoutumista. Ohjelmassa on yhteistä fasilitoitua keskustelua, 
tutustumispeli, ruokailua ja vapaata yhdessä oloa. Kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 400 euroa, 
tilavuokrasta 400 euroa ja muista kuluista 150 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 55 henkilöä. 
Avustusta esitetään 550 euroa.”

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja täydensi esitystään lisäämällä päätöskohtaan a) seuraavan kohdan:
- ”Sahan-seura ry 550 euroa”

Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi,
suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset[at]vantaa.fi


